



خبر

آقایی مورد تأیید
نکونام نیست

سعید آقایی، دفاع چپ تیم تراکتور تبریز از فهرست این تیم بیرون مانده و تنها به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند در دیگر تیم‌ها به میدان برود. در روزهای گذشته خبرهایی درباره احتمال حضور این بازیکن در استقلال به گوش رسید اما نکونام علاقه‌ای به جذب آقایی ندارد. البته برخی از مسئولان باشگاه استقلال معتقدند که چون آقایی قبول کرده قرارداد سفید با استقلال امضا کند گزینه خوبی برای سرمایه‌گذاری است و ممکن است در استقلال احیا شود و آبی‌ها بعداً در ازای دریافت مبلغی، او را بفروشند اما نکونام اعلام کرده با وجود شایستگی‌هایی که این بازیکن در دوران اوج داشته اما الان قادر به جذب او نیست و باید روی جلالی و سلمانی به عنوان دو گزینه سمت چپ تیمش حساب کند. نکونام براین باور است که جذب آقایی ترافیک را در سمت چپ استقلال افزایش خواهد داد و این به سود هیچ‌کس نیست.

انتقاد
روشن از خطیر

حسن روشن انتقاداتی را علیه خطیر مطرح کرده است: «مدیرعامل شدن که فقط برای عکس انداختن کنار بازیکنان نیست، هرچند که هنوز بازیکن درست و حسابی هم برای استقلال نیابوده است. این آقا که شاگرد اول آن لیست معروف قربان‌زاده شده و در نهایت هوشمندی توانسته روی صندلی مدیرعاملی باشگاه استقلال بنشیند حالا هم باید بدهی‌های باشگاه را بپردازد.» روشن ادامه داده: «جواد نکونام به من می‌گفت من دست روی هر بازیکنی می‌گذارم می‌روند یک نفر دیگر را می‌آورند و بعد می‌گویند ما این را داریم و اگر می‌خواهی این بازیکن را می‌آوریم! اینکه نشد کار! فوتبالیست یک تیم باید توسط سرمربی انتخاب شود نه باشگاه یا مدیرعامل. همین می‌شود که ارتباط بین نکونام و خطیر رابطه درستی نیست.»

افسوس
استقلالی‌ها
بیشتر شد

روز گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً اعلام کرد بازی‌های نماینده‌های فوتبال ایران و عربستان در خاک دو کشور برگزار خواهد شد و این بازی‌ها دیگر در کشور ثالث برگزار نمی‌شود. این خبر خوبی برای فوتبال ایران است اما برای استقلالی‌ها ناراحت‌کننده! بسیاری از استقلالی‌ها وقتی این خبر را شنیدند یاد حذف ناباورانه از لیگ قهرمانان آسیا افتاده و حسرت خوردند که اگر مانعی در راه حضور استقلال در لیگ قهرمانان به وجود نمی‌آمد، آنها هم می‌توانستند از بزرگان فوتبال جهان در تهران میزبانی کنند. به واقع اگر در برخی امور مربوط به سندسازی‌ها اهمال نمی‌شد اکنون استقلال نیز یکی از تیم‌هایی بود که مقابل تیم‌های عربستانی قرار می‌گرفت و تقابل با ستاره‌های بزرگ جهان که به لیگ عربستان ملحق شده‌اند می‌توانست موجب ایجاد فرصت‌هایی طلایی برای بازیکنان استقلال در این عرصه شود.



جواد خیابانی

رضایت هواداران استقلال از آقا جواد

جواد خیابانی گزارشگر مشهور که سبک حرف زدنش از او یک چهره خاص در جامعه ورزشی ساخته است، این بار در مورد نبود سیستم ویدیویی صحبت به میان آورده است که باعث خوشحالی هواداران استقلال شده است. خیابانی به این نکته اشاره کرده که به نظر می‌رسد نیاوردن وی آی آر به فوتبال ایران عمده‌ای است و به این نواقص دارند تصدیق نتایجی جا به جا شود. همین مسأله باعث شده تا هواداران استقلال از آقا جواد ابراز رضایت کنند.



سسما

تقاضای خانه شخصی

چندی پیش گفته شد که مربیان خارجی استقلال از هتل بیرون شدند، اما خیلی زود مسئولان استقلال سعی کردند این ماجرا را ختم به خیر کنند و دوباره این مربیان به شرایط عادی خود برگشتند، اما قطعاً زندگی دائمی در هتل برای این مربیان سخت و طاقت‌فرسا می‌شود. اینطور که گفته می‌شود سسما مربی بدنساز استقلال از مسئولان این باشگاه خواسته هر چه سریعتر خانه‌ای برای او در نظر بگیرند تا در خانه شخصی خودش از این پس در ایران زندگی کند.



استقلال

درخواست بازی تدارکاتی

استقلال بازی آخر خود را برد تا با روحیه وارد تعطیلات شود. در ابتدا قرار بود استقلال پنج روز تعطیل باشد اما این میزان تعطیلی با تغییر برنامه سازمان لیگ تغییر کرد. نکته اینجا است که نکونام در این مدت از مسئولان استقلال خواسته تا شرایط بازی تدارکاتی را برای این تیم مهیا کنند. استقلال بعد از تعطیلات لیگ برتر باید به مصاف پرسپولیس برود و این بازی برای استقلالی‌ها از هر حیث مهم و حساس است.

نیکبخت: این تیم ملی باید قهرمان آسیا شود

خرید بازیکن با نکونام است نه خطیر

استقلال شاگله درستی ندارد

مهدیه دریابگی
روزنامه‌نگار

مشکلات استقلال همچنان با برجاست و حتی در تعطیلات هم خبر خوش و امیدوارکننده‌ای از دل این باشگاه بیرون نمی‌آید. وقتی اوج فاجعه برای این تیم خودش را بیشتر نشان می‌دهد که بحث بدهی ۹۰۰ میلیاردی به میان می‌آید. اینکه پرونده مالی آمانوف، سیلوا و اسپینتو به همراه کلی پرونده مالی دیگر روی میز فیفا تلبار شده و بزودی یقه استقلال را خواهد گرفت و تا اینجا کار منجر به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات این تیم شده و گرفتن بازیکن خارجی را نیز در هاله‌ای از ابهام قراردادده است. به این گرفتاری مالی که هر روز وسیع‌تر می‌شود باید بحث اختلاف نکونام و خطیر را نیز اضافه کرد. این دو نفر هنوز به تفاهم نرسیدند که سر یک میز بنشینند و با هم صحبت کنند چه برسد که در خصوص مشکلات استقلال به اجماع برسند و برای رفع آن یکدل شوند. این قدر خبر بد خودش می‌تواند ترمز یک تیم را کشیده و هرگونه موفقیت را از آن بگیرد. استقلال با وجود همه این مشکلات با اتمام تعطیلات باید به مصاف تیم پرسپولیس برود و با توجه به اینکه فصل پیش دو بار مغلوب این تیم شده است، هواداران به غیر از برد به چیز دیگری رضایت نمی‌دهند. در خصوص تمام این مسائل با نیکبخت هم کلام شدیم، بازیکن سابق استقلال که همچنان برای هواداران این تیم جذابیت‌های خود را دارد.

شرایط استقلال را تا اینجا فصل
چطور ارزیابی می‌کنید؟

استقلال همیشه پیش از شروع فصل به جای اینکه به دنبال جذب بازیکن باشد باید سرمربی انتخاب کند و تغییر مدیریت دارد در چنین شرایطی خودش را برای شروع لیگ آماده می‌کند. با این اوصاف باز استقلال اگر با این شرایط ادامه دهد به مشکل می‌خورد.

چرا تصور می‌کنید استقلال در ادامه لیگ به مشکل بر می‌خورد؟ چون استقلال نتوانست بازیکنان مدنظر مربی خود را جذب کند به همین دلیل فکر می‌کنم در ادامه قطعاً با مشکل روبه‌رو شود. یعنی استقلال کمبود بازیکن دارد؟

قطعاً چون استقلال شاگله درستی ندارد. چند بازیکن این تیم جدا شده‌اند و همان‌طور که گفتیم نتوانستند بازیکن مورد نظر سرمربی را نیز جذب کنند؛ در کل شرایطش جور نیست.

بعضی‌ها بر این عقیده هستند که استقلال فقط دفاعی بازی می‌کند و این سبک بازی، زیبایی بازی استقلال را گرفته است نظر شما در این خصوص چیست؟

سرمربی محترم استقلال در فولاد هم به همین سبک تیمش بازی می‌کرد. البته این را هم بگویم آنتی‌کومادرید اسپانیا هم همین‌طور بازی می‌کند و نتیجه می‌گیرد. استقلال زمان استرا زیا بازی می‌کرد و نتیجه می‌گرفت اما به هر حال الان شبیه تیم استرا بازی نمی‌کند اما نتایجش تاکنون بد نبوده است. به نظر من نتایجی که استقلال در زمان استرا با آقا فرهاد گرفت تکرار نمی‌شود.

معتقد هستید آن نتایج تکرار نشدنی هستند؟

با شرایط فعلی بله، با توجه به اختلاف نکونام و خطیر و اینکه معلوم نیست در استقلال چه کسی تصمیم می‌گیرد قطعاً نتایج زمان آن دو مربی تکرار نشدنی است.

اینطور که گفته می‌شود خطیر و نکونام سر جذب بازیکن خارجی اینطور به اختلاف خورده‌اند!

جذب بازیکن با مربی است نه مدیرعامل. در هر تیمی مربی در مورد جذب بازیکن نظر می‌دهد و در این اختلاف حق با سرمربی تیم استقلال است.

استقلال بازی دربی را در پیش دارد. به نظر شما این تیم می‌تواند

دو شکست فصل پیش را جبران کند؟

به نظرم حرف زدن در خصوص دربی خیلی زود است. ما اتفاقات خیلی مهم‌تری در زمان فعلی داریم که باید به آنها بپردازیم و سر وقت هم در مورد دربی نظر دهیم. الان تمام ذهن‌ها متوجه تیم ملی است. اما استقلال اگر می‌خواهد در دربی نتیجه بگیرد باید طی این مدت تمرینات خوبی داشته باشد و تمام تمرکز خود را برای این بازی بگذارد.

حرف از تیم ملی پیش آمد در مورد شرایط تیم ملی صحبت می‌کنید؟

آرزوی موفقیت برای تیم ملی دارم. چون یک ایرانی هستم فقط برای تیم ملی کشورم موفقیت می‌خواهم. اما اعتقاد من این است نسل فعلی تیم ملی نسل طلایی است که دیگر تکرار نمی‌شود.

پس معتقد هستید با این نسل طلایی می‌توانیم قهرمان آسیا شویم.

قطعاً. نسل طلایی داریم و خیلی طول می‌کشد دوباره چنین نسلی مثل نسل ۹۸ تکرار شود پس باید انتظار قهرمانی داشت. من هم چون ایرانی هستم برای تیم ملی کشورم آرزوی موفقیت و قهرمانی دارم.

دلایل استقلال مورد پذیرش قرار می‌گیرد؟

کورسوی امید برای
پیروزی درپرونده آمانوف

مدعی بودند با استناد به همین پرواز شبانه و بی‌اطلاع می‌توان عزیزیک آمانوف را محکوم کرد. درواقع تنها آنوقت امیدواری استقلال این است که بتواند ثابت کند آمانوف ترک تمرین کرده تا شاید از جرایم مالی که در نظر گرفته شده درمان بماند. البته در روزهای اخیر سعی شد موضوع به کم کاری برخی کارمندان ارتباط داده شود درحالی که اهمال مدیریت باشگاه استقلال در پیگیری نکردن پرداخت بدهی این بازیکن قابل کتمان نیست و باشگاه استقلال باید رویه خود را نسبت به پرداخت حقوق بازیکنان خارجی تغییر دهد تا برای همیشه وقوع چنین مشکلاتی در این باشگاه به پایان برسد.

عوامل باشگاه استقلال از طریق کمیته انضباطی فیفا به عزیزیک آمانوف، هافبک ازبکستانی سابق خودشان همان چیزی که قانون حکم می‌کند در زمان مقرر برای استقلال اخطاریه فرستاده است، این ایمیل‌ها را دوباره برای فیفا ارسال کند تا تاریخ ثبت اولیه آنها مجدداً اعلام شود. البته این کار شاید فقط زمان صدور حکم تجدید نظر را به تعویق اندازد و بهتر است استقلال از همین حالا دنبال ارائه مدارک مستند بپروامون ترک بدون اجازه تمرینات تیم توسط این بازیکن باشد. اتفاقی که زمستان سال گذشته به وقوع پیوست و مدیران وقت باشگاه استقلال در آن زمان

با این فرمان ۲۰ درصد فصل جدید را هم نمی‌گیرند

بازیکنان استقلال
درانتظار شنیدن پیامک واریز

پیش از تعطیلی لیگ نیز این خبر شنیده می‌شد که احتمال اعتصاب به دلیل پرداخت نشدن حقوق‌ها در پرداخت این بدهی ناتوان است. از فصل جدید نیز هیچ پولی به حساب بازیکنان واریز نشده و آبی‌ها هم آن دارند که با این فرمان تا پایان فصل جاری حتی ۲۰ درصد از قرارداد را هم دریافت نکنند. زمزمه پرداخت نشدن حقوق فصل جاری بشدت بازیکنان استقلال را آزار می‌دهد و آنها نسبت به وقوع این ماجرا ابراز ناراحتی کرده‌اند. طی روزهای گذشته برخی بازیکنان در صحبت‌هایی که با یکدیگر داشته‌اند به این نتیجه رسیده‌اند تا زمانی که باشگاه استقلال حقوق فصل پیش را تسویه نکند، به تمرین نروند.

بازیکنان استقلال ۴۵ درصد حقوق فصل پیش خود را دریافت نکرده‌اند و همچنان باشگاه استقلال نیز در پرداخت این بدهی ناتوان است. از فصل جدید نیز هیچ پولی به حساب بازیکنان واریز نشده و آبی‌ها هم آن دارند که با این فرمان تا پایان فصل جاری حتی ۲۰ درصد از قرارداد را هم دریافت نکنند. زمزمه پرداخت نشدن حقوق فصل جاری بشدت بازیکنان استقلال را آزار می‌دهد و آنها نسبت به وقوع این ماجرا ابراز ناراحتی کرده‌اند. طی روزهای گذشته برخی بازیکنان در صحبت‌هایی که با یکدیگر داشته‌اند به این نتیجه رسیده‌اند تا زمانی که باشگاه استقلال حقوق فصل پیش را تسویه نکند، به تمرین نروند.



سوزه